
 

 

 

受託中止のご案内 

 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、下記の検査項目におきまして測定試薬販売中止に伴い、検査受託を中止させ

ていただきますので、ご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

記 
 

 

 

《中 止 項 目》 〔4524〕 Amp-CML 

   

《最終受付日》 平成 27年９月３０日（水） 

   

《代 替 検 査》   
検査 

コード 
検査項目 

検体量 

ｍＬ 

保存 

条件 

実施料 

判断料 

所要 

日数 

検査 

方法 
基準値 

4669 
Major BCR-ABL 

     IS%※1、2、3 

EDTA-2Na

加血液 

7.0 

冷蔵 
2,520 

血液 
4～7 

ﾘｱﾙﾀｲﾑ 

RT-PCR 法 
0.0007％未満 

  ※1：WHO 国際標準品で補正された｢BCR-ABL IS｣をご報告いたします。 

  ※2：受付曜日：月～金曜日（休祝日とその前日は不可） 

     検体は単独検体としてご提出下さい。 

  ※3：ご依頼に際しては、『遺伝子検査依頼書』をご利用下さい。 

 

 

平成27年 ９月 
 

 


